БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.06.2023 № 10/56

с. Березник

Об утверждении результатов опроса граждан

В соответствии со статьёй 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, Положения о порядке проведения опроса граждан в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение, утвержденного решением Березниковской сельской Думы от 09.12.2005 № 3/24, на основании протокола заседания комиссии по проведению опроса граждан от 26.05.2023 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Утвердить протокол комиссии от 26.05.2023 и результаты опроса граждан Березниковского сельского поселения  с целью выявления мнения населения по вопросу выбора приоритетного  проекта по поддержке местных инициатив на 2024 г. Прилагается.

Принять к реализации в 2024 г. проект «Ремонт проезжей части улицы Труда в с.Березник Куменского района Кировской области».

Утвердить сумму взноса с населения:

с каждого жителя, имеющего денежный доход-1500 руб.

Утвердить инициативную группу по реализации проектов в составе:

Ходырев Николай Александрович-председатель

Климова Анастасия Владимировна - член

Возмищева Агата Александровна - казначей

Ашихмина Светлана Анатолевна- член
Чижов Юрий Петрович- член
Родыгина Татьяна Степановна- член
Подготовить техническую документацию и проект инвестиционной программы развития общественной инфраструктуры.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин